
ZARZĄDZENIE NR 25/W/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2015r.         wprowadzone  
Uchwałą  Nr VII/30/2015  Rady  Gminy  Piaski z dnia 21 maja 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  - organ

- załącznik  nr 2 -  plan dochodów  - jednostka

- załącznik  nr 3 -  plan wydatków  - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 88C5B23C-33C2-4096-A03D-B6664950856E. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 25/W/2015
z dnia 21 maja 2015Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-05-15
Ogółem

Stan na
dzień:07-05-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

69 750,000,00 69 750,00

69 750,00Urząd Gminy -organ 0,00 69 750,00

0,0001042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 69 750,0069 750,00
010 69 750,00Rolnictwo i łowiectwo 409 125,94 478 875,94

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 940,0022 448,00 30 388,00

7 940,00Urząd Gminy -organ 22 448,00 30 388,00

22 448,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 940,0030 388,00

751 7 940,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 900,00 31 840,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000,0040 000,00 65 000,00
25 000,00Urząd Gminy -organ 40 000,00 65 000,00

4 606 391,0075621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

25 000,004 631 391,00

756 25 000,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 606 391,00 4 631 391,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

1 008,003 192,00 4 200,00
1 008,00Urząd Gminy -organ 3 192,00 4 200,00

33 192,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
,niektore świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

1 008,0034 200,00
852 1 008,00Pomoc społeczna 2 832 960,00 2 833 968,00

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

25 000,000,00 25 000,00

25 000,00Urząd Gminy -organ 0,00 25 000,00

0,0090095 Pozostała działalność 25 000,0025 000,00
900 25 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 25 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z  gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,000,00 10 000,00

10 000,00Urząd Gminy -organ 0,00 10 000,00

0,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,0010 000,00
921 10 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 138 698,0018 553 077,94 18 691 775,94

Id: 88C5B23C-33C2-4096-A03D-B6664950856E. Przyjęty Strona 1



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 25/W/2015
z dnia 21 maja 2015Plan dochodów-  jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-05-15
Ogółem

Stan na
dzień:07-05-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 800,000,00 800,00
800,00Urząd Gminy 0,00 800,00

8 000,0075601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 800,008 800,00

0310 Podatek od nieruchomości 20 000,001 818 000,00 1 838 000,00
20 000,00Urząd Gminy 1 818 000,00 1 838 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,005 000,00 10 000,00
5 000,00Urząd Gminy 5 000,00 10 000,00

2 536 500,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

25 000,002 561 500,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,000,00 1 000,00
1 000,00Urząd Gminy 0,00 1 000,00

1 922 300,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 000,001 923 300,00

756 26 800,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 639 800,00 4 666 600,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z  gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

4 000,000,00 4 000,00

4 000,00Urząd Gminy 0,00 4 000,00

0,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,004 000,00
801 4 000,00Oświata i wychowanie 50 000,00 54 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,000,00 1 200,00
1 200,00Urząd Gminy 0,00 1 200,00

841 300,0090002 Gospodarka odpadami 1 200,00842 500,00
900 1 200,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 873 300,00 874 500,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 32 000,006 203 300,00 6 235 300,00

Id: 88C5B23C-33C2-4096-A03D-B6664950856E. Przyjęty Strona 1



zal nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr 25/W/2015
z 21 maj 2015r.Plan wydatków- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-05-15
Ogółem

Stan na
dzień:07-05-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -90 250,00300 000,00 209 750,00
-90 250,00Urząd Gminy 300 000,00 209 750,00

300 000,0001042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych -90 250,00209 750,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 607,001 707,00 100,00
-1 607,00Urząd Gminy 1 707,00 100,00

464 172,9401095 Pozostała działalność -1 607,00462 565,94

010 -91 857,00Rolnictwo i łowiectwo 2 542 172,94 2 450 315,94

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00130 000,00 135 000,00
5 000,00Urząd Gminy 130 000,00 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,001 411 586,00 1 581 586,00
170 000,00Urząd Gminy 1 411 586,00 1 581 586,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,0030 000,00 10 000,00
-20 000,00Urząd Gminy 30 000,00 10 000,00

1 870 826,0060016 Drogi publiczne gminne 155 000,002 025 826,00
600 155 000,00Transport i łączność 2 261 026,00 2 416 026,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,0030 000,00 40 000,00
10 000,00Urząd Gminy 30 000,00 40 000,00

235 400,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00245 400,00
700 10 000,00Gospodarka mieszkaniowa 235 400,00 245 400,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,0025 000,00 29 000,00
4 000,00Urząd Gminy 25 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00152 193,00 154 193,00
2 000,00Urząd Gminy 152 193,00 154 193,00

4430 Różne opłaty i składki -2 000,00159 960,00 157 960,00
-2 000,00Urząd Gminy 159 960,00 157 960,00

2 061 696,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,002 065 696,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,0020 000,00 25 000,00
5 000,00Urząd Gminy 20 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,0018 000,00 13 000,00
-5 000,00Urząd Gminy 18 000,00 13 000,00

38 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,0038 000,00

750 4 000,00Administracja publiczna 2 705 722,00 2 709 722,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 940,007 940,00 15 880,00
7 940,00Urząd Gminy 7 940,00 15 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 404,0010 108,00 11 512,00
1 404,00Urząd Gminy 10 108,00 11 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 140,002 875,00 735,00
-2 140,00Urząd Gminy 2 875,00 735,00

Strona: 1

22 448,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 940,0030 388,00

751 7 940,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 900,00 31 840,00

Id: 88C5B23C-33C2-4096-A03D-B6664950856E. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-05-15
Ogółem

Stan na
dzień:07-05-15

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 736,00100,00 836,00

736,00Urząd Gminy 100,00 836,00

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

7 000,000,00 7 000,00
7 000,00Urząd Gminy 0,00 7 000,00

0,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 000,007 000,00
754 7 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 300,00 206 300,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

36 446,00306 562,00 343 008,00
36 446,00Urząd Gminy 306 562,00 343 008,00

434 562,0080104 Przedszkola 36 446,00471 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,0017 000,00 22 000,00
5 000,00Urząd Gminy 17 000,00 22 000,00

357 930,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00362 930,00

801 41 446,00Oświata i wychowanie 817 930,00 859 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,0022 000,00 30 000,00
8 000,00Urząd Gminy 22 000,00 30 000,00

37 000,0090013 Schroniska dla zwierząt 8 000,0045 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

-3 500,0012 000,00 8 500,00

-3 500,00Urząd Gminy 12 000,00 8 500,00

36 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

-3 500,0032 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,0043 000,00 49 500,00
6 500,00Urząd Gminy 43 000,00 49 500,00

50 500,0090095 Pozostała działalność 6 500,0057 000,00

900 11 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 812 500,00 1 823 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 777,0015 589,00 18 366,00
2 777,00Urząd Gminy 15 589,00 18 366,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -18 223,0088 253,00 70 030,00
-18 223,00Urząd Gminy 88 253,00 70 030,00

807 879,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -15 446,00792 433,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,0020 000,00 30 000,00

10 000,00Urząd Gminy 20 000,00 30 000,00

20 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,0030 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,007 953,00 8 953,00
1 000,00Urząd Gminy 7 953,00 8 953,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,0030 483,00 31 483,00
1 000,00Urząd Gminy 30 483,00 31 483,00

62 436,0092195 Pozostała działalność 2 000,0064 436,00

921 -3 446,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 101 315,00 1 097 869,00

Strona: 2

1 647 318,0092601 Obiekty sportowe 1 607,001 648 925,00
926 1 607,00Kultura fizyczna 1 770 318,00 1 771 925,00

Id: 88C5B23C-33C2-4096-A03D-B6664950856E. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:21-05-15
Ogółem

Stan na
dzień:07-05-15

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 607,0029 737,00 31 344,00

1 607,00Urząd Gminy 29 737,00 31 344,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 340,001 539 131,00 1 549 471,00

10 340,00Urząd Gminy 1 539 131,00 1 549 471,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -10 340,0014 340,00 4 000,00

-10 340,00Urząd Gminy 14 340,00 4 000,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 142 690,0013 653 083,94 13 795 773,94

Id: 88C5B23C-33C2-4096-A03D-B6664950856E. Przyjęty Strona 3


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 



